СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
29.01.2018 № 85
пос. Видяево

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 19.04.2006 года № 200 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

         1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ закрытое административно-территориальное образование поселок Видяево Мурманской области на 13.04.2018 года в 11-00 в зале Заседаний Администрации.

2. Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель: Бугайчук А.Е. – Председатель Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Секретарь:    Миронова В.П. –ведущий специалист – по архитектуре, градостроительству и землеустройству отдела ОЭР и МИ администрации ЗАТО Видяево.

Члены комиссии:  Царева Т.Б – Начальник ОЭР и МИ администрации ЗАТО Видяево;

  Шварцер Л.А. – Главный специалист – экономист отдела ОЭР и МИ администрации ЗАТО Видяево.

          3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник

Видяево».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

        А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                          В.А. Градов